1º SECRETÁRIO

Fábio Alves IO
CPF 883.708. 24-68

4º
0) : -

$El RETAR! Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracye gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 94/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, juntamente com o secretário de obras LUCIANO
SANTANA, no sentido que seja colocado tubulações na revença da barragem
que fica localizada no Sitio Baraúna Grossa neste Município.

JUSTIFICATIVA:

A necessidade da tubulação é porque está se criando um atoleiro na estrada

nas proximidades da barragem devido ao escapamento de água.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2022.

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

Vereador